Smluvní odměna a platební podmínky 

7.1 Smluvní odměna je stanovena podle platného ceníku služeb Certifikačního orgánu, který je 
zveřejněn na   

7.2 Smluvní odměna za provedení Certifikačních činností podle Čl. III Smlouvy se sjednává takto: 

Recertifikační audit  14 520 Kč  (slovy čtrnáct tisíc pět set dvacet korun 
českých) s DPH (z toho cena bez DPH 12 000 Kč 
a DPH 21,00 % ve výši 2 520 Kč) 

Vydání, změna nebo duplikát certifikátu 1 210 Kč (slovy jeden tisíc dvě stě deset korun  
českých) s DPH (z toho cena bez DPH 1 000 Kč a  
DPH 21,00 % ve výši 210 Kč 

1. dozorový audit 14 520 Kč (slovy čtrnáct tisíc pět set dvacet korun 
českých) s DPH (z toho cena bez DPH 12 000 Kč 
a DPH 21,00 % ve výši 2 520 Kč) 

2. dozorový audit 14 520 Kč (slovy čtrnáct tisíc pět set dvacet korun 
českých) s DPH (z toho cena bez DPH 12 000 Kč 
a DPH 21,00 % ve výši 2 520 Kč) 

Certifikační orgán je plátcem DPH. 

7.3.  Smluvní odměnu za provedení Certifikačních činností podle Čl. III, odst. 3.2.3 písm. b) Smlouvy 
uhradí Subjekt Certifikačnímu orgánu ve výši dle platného ceníku služeb Certifikačního orgánu.